
YZIJ a 
• Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o., 

n i > • •MĚĚĚĚLJm Tylova 1581/46, 301 00 Plzeň. Česka republika 
] HLl „ Tel.:+420 371 430 700; 

O •• PLZEŇ e-mail: wzkum@vzuplzen.cz 
• • www.vzuplzen.cz 

K rukám pana / paní: 

 
Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 
Česká republika 

  

J 

Nabídka číslo: VZUP - NAB210041 Rev.O V Plzni dne 03.02.2021 

Vážený pane  

na základě Vaší poptávky ze dne 28.01.2021 předkládám následující cenovou nabídku: 

1. PŘEDMĚT NABÍDKY 

Výroba zkušebních těles 

2. CENA. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dělení drátořezem 
Materiál blok / tyčovina počet ks cena za ks bez DPH cena za ks s DPH Cena celkem s DPH 

T671 65x70x100 20 1694 2 050 Kč 41 000 Kč 
T552 55x45x100 12 1694 2 050 Kč 24 600 Kč 

MLX14 pr.70x!00 12 1694 2 050 Kč 24 600 Kč 

1.4923 pr.70xl00 12 1694 2 050 Kč 24 600 Kč 

SUMA: 114 800 Kč 

Cena je koncipována na základě námi dostupných informací; zaslaných dokumentů. 

Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o., Tylova 1581/46. 301 00 Plzeň. Česká republika 
tel. +420 371 430 700. fax +420 378 134 290. e-mail: vyzkum@vzuplzen.cz. www.vzuplzen.cz 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni, oddil C. vložka 3404, IČ: 47718684, DIČ: CZ 47718684 

 

mailto:wzkum@vzuplzen.cz
http://www.vzuplzen.cz
mailto:vyzkum@vzuplzen.cz
http://www.vzuplzen.cz


O j • 

• 
• 
• 

u 
VZD 

PLZEŇ 

Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o., 
Tylova 1581/46, 301 00 Plzeň. Česká republika 
Tel.: +420 371 430 700; 
e-mail: wzkum@vzuplzen.cz 
vvww.vzuplzen.cz 

Společnost Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu ceny či odstoupení 
od nabídky, pakliže dojde ke změně v zaslaných podkladech, vzorcích nebo bude zadání technicky 
neproveditelné. 

S ohledem na urychlení zadávání zakázky, Vás prosíme o uvedení čísla naší nabídky na Vámi 
vystavené objednávce a prosím ujistěte se, že všechny náležité technické podklady jsou k Vaší 
objednávce rovněž přiloženy. 

Splatnost řádně vystavené faktury činí 14 dnů od data vystavení dokladu. 

3. TERMÍNY PLNĚNÍ 

S ohledem na množství a aktuální stav našich kapacit jsme schopni potvrdit ukončení prací do: 1 až 2 
týdnů od obdržení závazné objednávky, příslušné technické dokumentace a vzorků. 

4. PROTIPLNĚNÍ ZE STRANY OBJEDNAVATELE 

V rámci nabízených služeb jsme nezahrnuli činnosti související se shromážděním zkušebních vzorků v 
rámci výrobních prostor objednavatele a zaznamenávání výsledků zkoušek do interních systémů 
objednavatele, tyto činnosti předpokládáme, že bude realizovat objednavatel na vlastní náklady. 
Nabídka neobsahuje cenu za dopravu součástí / vzorků do VZÚ Plzeň a zpět. 

5. PLATNOST NABÍDKY 

Naše nabídka je platná do 31.12.2021 

6. POZNÁMKY 

Zákazník dodá materiál pro výrobu zkušebních těles 

Kontaktní osoby 

Kontaktní osoba pro věci technické: 
 

Vedoucí Mechanické Zkušebny 
 

 

Kontaktní osoba pro věci obchodní: 
 

Vedoucí obchodního oddělení 
 

 

S přáním hezkého dne 

Nabídku pro Vás vypracoval: 

 
 

 

Důležitá informace: 
Dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu je možností objednatele získat daňové výhody. Od základu daně lze odečíst i 
náklady na výzkum nebo vývoj, které jsou zaplaceny i výzkumným organizacím. Poprvé v rámci jejich zaúčtování do nákladů, 
tedy jako součást hospodářského výsledku a podruhé pak jako zvláštní odečitatelnou položku. Musí to však být v souvislosti 
s realizací projektu výzkumu a vývoje firmy, která odečet provádí. 

Výzkumný a zkušební ústav Plzeň s.r.o., Tylova 1581/46. 301 00 Plzeň. Česká republika 
te l : +420 371 430 700, fax +420 378 134 290. e-mail: vyzkum@vzuplzen cz. www.vzuplzen.cz 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 3404. IČ: 47718684. DIČ: CZ 47718684 

 

mailto:wzkum@vzuplzen.cz
http://vvww.vzuplzen.cz
http://www.vzuplzen.cz


Odběratel: 

O 
Ustav termomechaniky AV ČR, v. v. i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 
IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Objednávka č.: 501210033 

Nabídka č.: VZUP-NAB210041 

Dodavatel: 

Konečn v příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Laboratoř diagnostiky materiálu v Plzni 
Veleslavínova ul. 71/11, 301 14 Plzeň 

 

Výzkumný a zkušební ústav Plzeň 
s.r.o. 
Tylova 1581/46 
301 00 Plzeň 
CZ Česká republika 

IČO: 47718684 DIČ: CZ47718684 

Platnost objednávky do: 
Forma úhrady: 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2021 
Platebním příkazerr 
Dodavatel 

20.2.2021 
02/2021 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Na základě Nabídky číslo: VZUP - NAB210041 Rev. 0 ze dne 03.02.2021 objednáváme 
výrobu zkušebních těles: 

Dělení drátořezem 

T671 blok 65x70x100 

T552 blok 55x45x100 

MLX14 tyčovina pr.70x100 

1 4923 tyčovina pr.70x100 

20,00 

12,00 

12,00 

12,00 

ks 

ks 

ks 

ks 

33 880,00 

20 328,00 

20 328,00 

20 328,00 

94 864,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 9.2.2021 

94 864,00 CZK 

Razítko, podpis 

  
Zpracováno sys témem H E L I O S Orange 

Strana: 1 / 1 




